H02 - 1
INHALT
2.0 SPRITZPISTOLEN / STRAHLROHRE / LANZENANSCHLUSS
2.1 SPRITZPISTOLEN 3
2.1.1 Chemiepistolen 3
2.1.2 Spritzpistolen Niederdruck 4
2.1.2.1 RB35 Niederdruck Spritzpistolen 4
2.1.2.2 RB65 Niederdruck Spritzpistolen 4

111140 RP10 - Isolierung 495mm - gerade 400 2000 Edelstahl
2.2.2.7 RP10 Stahlrohre - blau - gebogen - 2 x 1/4”AG - 80°C
P(Bar) mm Material
111226 RP10 - Isolierung 295mm - gebogen 400 600 Edelstahl
111227 RP10 - Isolierung 295mm - gebogen 400 700 Edelstahl
111228 RP10 - Isolierung 395mm - gebogen 400 800 Edelstahl
111229 RP10 - Isolierung 395mm - gebogen 400 900 Edelstahl
111230 RP10 - Isolierung 495mm - gebogen 400 1000 Edelstahl
111232 RP10 - Isolierung 495mm - gebogen 400 1200 Edelstahl
RP10 / 111212
RP10 / 111127
RP10 / 1111230
20 - H02
2.2.2.8 Iso 77 Stahlrohre - feste Isolierung - 80°C
P(bar) mm materiaal
260322309S Iso 77 - 322mm - feste Isolierung 300mm - schwarz 400 322 Edelstahl
260500309S Iso 77 - 500mm - feste Isolierung 300mm - schwarz 400 500 Edelstahl
260700409S Iso 77 - 700mm - feste Isolierung 400mm - schwarz 400 700 Edelstahl
261000409S Iso 77 - 1000mm - feste Isolierung 400mm - schwarz 400 1000 Edelstahl
261500509S Iso 77 - 1500mm - feste Isolierung 500mm - schwarz 400 1500 Edelstahl
262000509S Iso 77 - 2000mm - feste Isolierung 500mm - schwarz 400 2000 Edelstahl
2.2.3 EDELSTAHL DREHBARE ISOLIERUNG
2.2.3.1 Iso 77 Stahlrohre - drehbare Isolierung - 80°C
Art.Nr. Omschrijving P(bar) mm materiaal
260322319B Iso 77 - 322mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 322 Edelstahl
260322319R Iso 77 - 322mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 322 Edelstahl
260500319B Iso 77 - 500mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 500 Edelstahl
260500319R Iso 77 - 500mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 500 Edelstahl
260700419B Iso 77 - 700mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 700 Edelstahl
260700419R Iso 77 - 700mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 700 Edelstahl
261000419B Iso 77 - 1000mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1000 Edelstahl
261000419R Iso 77 - 1000mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1000 Edelstahl
261200519B Iso 77 - 1200mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1200 Edelstahl
261200519R Iso 77 - 1200mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1200 Edelstahl
261500519B Iso 77 - 1500mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1500 Edelstahl
261500519R Iso 77 - 1500mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1500 Edelstahl
262000519B Iso 77 - 2000mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 2000 Edelstahl
262000519R Iso 77 - 2000mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 2000 Edelstahl
Iso 77 / 261000409S
Iso 77 / 261000419...
STRAHLROHRE2.2
H02 - 21
2.2.3.2 Iso 88 Stahlrohre - drehbare Isolierung - 80°C
Art.Nr. Omschrijving P(bar) mm materiaal
260322318B Iso 88 - 322mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 322 Edelstahl
260322318R Iso 88 - 322mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 322 Edelstahl
260322318G Iso 88 - 322mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 322 Edelstahl
260500318B Iso 88 - 500mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 500 Edelstahl
260500318R Iso 88 - 500mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 500 Edelstahl
260500318G Iso 88 - 500mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 500 Edelstahl
260600318B Iso 88 - 600mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 600 Edelstahl
260600318R Iso 88 - 600mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 600 Edelstahl
260600318G Iso 88 - 600mm - drehbare Isolierung 300mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 600 Edelstahl
260700418B Iso 88 - 700mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 700 Edelstahl
260700418R Iso 88 - 700mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 700 Edelstahl
260700418G Iso 88 - 700mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 700 Edelstahl
261000418B Iso 88 - 1000mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1000 Edelstahl
261000418R Iso 88 - 1000mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1000 Edelstahl
261000418G Iso 88 - 1000mm - drehbare Isolierung 400mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 1000 Edelstahl
261200518B Iso 88 - 1200mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1200 Edelstahl
261200518R Iso 88 - 1200mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1200 Edelstahl
261200518G Iso 88 - 1200mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 1200 Edelstahl
261500518B Iso 88 - 1500mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 1500 Edelstahl
261500518R Iso 88 - 1500mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 1500 Edelstahl
261500518G Iso 88 - 1500mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-grau-schwarz 400 bar 1500 Edelstahl
262000518B Iso 88 - 2000mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-blau-schwarz 400 bar 2000 Edelstahl
262000518R Iso 88 - 2000mm - drehbare Isolierung 500mm - schwarz-rot-schwarz 400 bar 2000 Edelstahl